
UCHWAŁA NR XIII/95/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wystąpienia z Gminy Brok z Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153, 1436) i § 36 ust. 2 w związku z § 37 Statutu Międzygminnego 
Związku „Ziemia Ostrowska”(Dz. Urzędowy Woj. Ostrołęckiego z 1991 r. Nr 11, poz. 51) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o wystąpieniu Gminy Brok z Międzygminnego Związku „Ziemia 
Ostrowska”. 

2. Ustanie członkostwa nastąpi ze skutkiem na dzień 31 grudnia 2026 r. 
§ 2. O podjęciu niniejszej uchwały należy poinformować Zarząd Międzygminnego 

Związku „Ziemia Ostrowska”. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590A0EB2-E52E-4F42-AAF3-02E6432299D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/95/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-15T09:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




